Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 16.01.2025
  Утверждено ИВАС Иосиф 16012025.
Глава Парадигмального Совета ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 18 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Еланова Наташа
2. Воробьёва Ирина
3. Соколова Ольга
4. Бардонова Ирина
5. Маншеева Татьяна
6. Садовникова Анна
7. Очирова Елена
8. Сэсэг Мункуева
9. Донара Доржиева(онлайн)
10. Дармаева Бальжима (онлайн)
11. Сидорова Людмила (онлайн)
12. Азаргаев Карл (онлайн)
13. Азаргаева Эльвира (онлайн)
14. Наталия Русакова (онлайн)
15. Серегина Ольга (онлайн)
16. Туяна Дашанимаева (онлайн)
17. Баранова Нина (онлайн)
18. Марина Ринчинова (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в Парадигмальный Совет ИВО ДП выражением Аватаров (Аватаресс) ИВО. Переход в зал ИВДИВО 16320  архетип ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, в зал ИВО 16385 архетип, обновление Ядер Синтеза, формы, 96-рицы инструментов Должностно Полномочного, Парадигмального Совета, стяжание Плана Синтеза ИВО Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Командная развёртка в 1024-этажном здании подразделения ИВДИВО Бурятия 16320 архетипе ИВДИВО зал Парадигмального Совета Изначально Вышестоящего Отца 959 этаж. Взаимодействие с ИВАС Иосифом, вхождение в среду Синтеза Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии Изначально Вышестоящего Отца. Философская дискуссия по расшифровке восприятия нового концепта, масштаба, функционала организации С-А ПФС ИВО.
3. Разбор темы:16 космосов, 16384 архетипа, один космос-1024 архетипа (512 ВЧ, 512 арх. частей-1024-ричны-огнеобразы архетипические) и в каждом из которых 16384 реальностей, один архетип-одна часть, 64 Совершенные части, 512 базовых частей по реальностям (512-ричны-огнеобразы реальностей).16 эволюций, 4 мира.
4. Развёртка темы организации Парадигмы каждого. Стяжание 16-рицы Парадигмальных оснований от общего до синтезного, индивидуальной Парадигмы Философии Стратагемии развития Учителя Синтеза ИВО.
5. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 32 зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, Планов Синтеза, расшифровок тем, ночных и дневных обучений, и также подготовок у ИВАС Иосифа.
6. Тезы по итогам ПС:
*Стратагемичность Парадигмы Воля Изначально Вышестоящего Отца.
*Парадигма каждого Стратагемией Изначально Вышестоящего Отца.
*Сверхпассионарность Практика Воля Метода.
*Стратагемичность пути Служения Парадигмально.
*Синтез Парадигма Волей Изначально Вышестоящего Отца.

Решение:
- подготовка к написанию и выпуску книги Философа Синтеза.

Ключевые слова:
Космос, парадигма, философия, стратагемия.

Составила: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Маншеева Татьяна